Sancti  Georgii  (ecclesia).  228. 
Sancti  Georgii  (vinea),  Sanctum 
Georgium  (vinea  apud).  180,  285, 
288. 

Sancti  Georgii  de  Piano  (parroehia). 
219.  —  Saint-Georges-du-PIain, 
commune  du  Mans. 

Sancti  Georgii  de  Roseio  (parro- 
ehia). 341.  —  Saint-Georges-du- 

Rosay. 

Sancti  Georgii  Gauterii,  le  Ganter 
(ecclesia,  presbyter).  33,  41,  42. 
—  Saint-Georges-le-Gaultier. 

Sancti  Germani  (vicus).  149.  —  La 
rue  Saint-Germain,  au  Mans. 

Sancti  Germani  de  Fament  (eccle- 
sia). 133. 

Sancti  Germani  de  Noemio  super 

Saltam  (rector  ecclesie).  323.  — 
Saint-Germain,  paroisse  de  No- 
yen.  —  Cf.  Noennio  super  Sartam 
(décima  de). 

Sancti  Germani  de  Ulmo  (décima). 

58.  —  Saint-Germain-de-1'Hom- 
mel,  bourg  et  paroisse,  commune 
de  Fromentières  (Mayenne). 

Sancti  Gervasii  in  Belino,  de  Belino 

(parroehia).  126,  127,  235.  — 
Saint-Gervais-en-Belin. 

Sancti  Hilarii  Cenomanensis  (par- 
roehia). 130.  —  Saint-Hilaire,  an- 

cienne paroisse  du  Mans. 
Sancti  Hylarii  de  Ardenaio  (parro- 

ehia). 120.—  Ardenay.  —  Cf.  p.  44. 
Sancti  Johannis  Cenomanensis  (par- 

roehia). 317.  —  Saint-Jean-de-la- 
Chevrerie,  ancienne  paroisse  du 
Mans. 

Sancti  Johannis  de  Arceiis,  Aceiis, 

Aceys  (parroehia,  ecclesia,  déci- 
ma), 80,  105,  111,  316.  —  Saint- 

Jean-d'Assé.  —  Cf.  p.  90. 
Sancti  Johannis  de  Vimarceyo  (par- 

rochin.  113.  —  Vimarcé  (Mayenne). 
—  Cf.  Vimarceyo  (parroehia  de). 

Sancti  Juliani  (vallis).  343.  —  Beati 
Juliani  (vallis).  37,  73,  149. 

Sancti  Juliani  (Garinus),  canonicus. 
166. 

Sancti  Karileffi,  Karilephi  (basilica, 

abbas).  v,  210,  286.  —  L'abbaye 
de    Saint-Calais.   —   Cf.   Anisole 
(monasterium). 

Sancti  Lupi  (ecclesia).  33.  —  Saint- 
Loup-du-Gast  (Mayenne). 

Sancti    Maclovii   de    Insula   (epis- 
copus).  x,  273.  —  Saint-Malo  (Ille- et-Vilaine). 
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Sancti  Marcelli,  Sancti  Martialis 

(parrochia).  165,  343.  —  Saint- 
Marceau.  —  Cf.  p.  286. 

Sancti  Martini  de  Connée  in  Dé- 
serte-, de  Connae  (parrochia). 

234,  246.  —  Saint-Martin-de-Con- 
née  (Mayenne). 

Sancti  Martini  de  Danjolio  (parro- 
chia). 174.  —  Dangeul. 

Sancti  Mauricii  Andegavensis  (ec- 
clesia).  331.  —  Saint- Maurice 
d'Angers. 

Sancti  Medardi  de  Brueria  (parro- 
chia de).  325.  —  Saint-Mars-la- 

Brière. 
Sancti  Medardi  de  Hostilleio,  de